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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

 

 

Braniewo, dnia 09.10.2019 r 

Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2019 

 

 
 

SPROSTOWANIE 

 do odpowiedzi na zapytania z dnia 09.10.2019 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków w podziale na zadania.  

 

W związku z zamieszczeniem błędnych odpowiedzi w zapytaniu I  Zamawiający informuje                                 

o następującym sprostowaniu odpowiedzi w tym zapytaniu: 

 

JEST: 

 

ZAPYTANIE I     pkt.15 

 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z Zadania 3 poz. 74 ze względu na koniec produkcji, co pozwoli na przystąpienie do 

postępowania większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

ZAPYTANIE I     pkt.18 

 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 6 poz. 18;19;20;21; insuliny pakowane po 10 wkładów ? 

 

ZAPYTANIE I     pkt.19 

 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z Zadania 7 poz. 2, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

 

 

WINNO BYĆ 

 

ZAPYTANIE I   pkt.15 

 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z Zadania 3 poz. 74 ze względu na koniec produkcji, co pozwoli na przystąpienie do 

postępowania większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  3 poz. 74 i utworzeniu 
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z tej pozycji zadania 3B. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  

strony internetowej Zamawiającego 

 

ZAPYTANIE I     pkt.18 

 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 6 poz. 18;19;20;21; insuliny pakowane po 10 wkładów ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

 

ZAPYTANIE I     pkt.19 

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie z Zadania 7 poz. 2, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  7 poz. 2 i utworzeniu                

z tej pozycji zadania 7A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  

strony internetowej Zamawiającego 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się                                          

z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert z 11.10.2019 r do 

14.10.2019 r. godz. 11:00 

 

 

Niniejsze sprostowania do odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: 

www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 09.10.2019 r. 
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